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Stefna KR 
 

Hlutverk KR 
Knattspyrnufélag Reykjavíkur, KR, er samofið íslensku samfélagi, elsta íslenska 
knattspyrnufélagið og gegnir lykilhlutverki í íslenskri íþróttahreyfingu. 

KR starfrækir metnaðarfullt, faglegt og fjölbreytt íþróttastarf í knattspyrnu sem og 
öðrum greinum með heilbrigði og vellíðan að leiðarljósi og því markmiði að ná úrvals 
árangri í afreks- og uppeldisstarfi. 

“Einu sinni KR-ingur alltaf KR-ingur” er lífssýn sem félagið ræktar meðvitað og skapar 
þannig mikil lífsgæði og eftirsóknarvert samfélag þar sem ríkir gleði og stolt. 

 

Gildi KR 
Í allri framgöngu, starfi og samskiptum sín á milli, við félaga og mótherja, í keppni, 
utan vallar og innan hafa KR-ingar eftirfarandi gildi að leiðarljósi: 
 
Metnaður 

• KR-ingar eru stoltir og hafa metnað til að vera í fararbroddi framsækinna 
íþróttafélaga og ná framúrskarandi árangri í öllu starfi félagsins 

 
Fagmennska:  

• KR-ingar nota alltaf þá bestu menntun, hæfni og þekkingu sem til er á hverjum 
tíma í þjálfun, stjórnun og rekstri 

 
Virðing: 

• KR-ingar vinna að jafnrétti kynjanna og koma ávallt fram af virðingu hvar sem 
þeir eru  
 

Gleði 
• Gleði, ánægja, skemmtilegur félagsskapur og jákvæð hvatning eru lykilatriði í 

starfi KR 
• Það er gaman að vera KR-ingur 

 

Framtíðarsýn - KR árið 2020 
KR hefur á að skipa fjölda hæfra íþróttamanna, leiðtoga, stjórnenda og sjálfboðaliða og 
heldur miklum og góðum samskiptum við þúsundir skráðra félaga. 

Uppeldisstarf félagsins dregur að sér nær öll börn í grunnskólum Vesturbæjar með 
sýnilegum árangri á vellíðan þeirra og höfðar auk þess sérstaklega til annarra barna og 
unglinga með mikinn metnað. 

Afreksfólk KR er í fremstu röð, oftar meistarar en keppinautarnir og alltaf í baráttu um 
titla. 

Aðalstöðvar KR við Frostaskjól eru hjarta Vesturbæjarins og miðstöð fjölbreyttrar 
starfsemi KR samfélagsins. Keppnisumgjörð KR er sú eftirsóknarverðasta í landinu og 
félagið er með framúrskarandi æfingaaðstöðu víða á þjónustusvæði sínu. 
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Markmið og leiðir 
 
Afrek  
Meistaraflokkar KR eru alltaf í fremstu röð og einstaklingsgreinar eiga Íslandsmeistara á 
hverju ári 
Það verður gert með því að  

o Allar fullgildar deildir KR uppfylla kröfur félagsins um framúrskarandi og 
metnaðarfullt starf 

o Aðgreina og styrkja fjárhag og rekstur afreksstarfs í samræmi við stefnu ÍSÍ 
o Byggja markvisst upp afreksfólk innan félagsins og laða efnilegt íþróttafólk að 

KR m.a. með faglegum og metnaðarfullum rekstri KR-Akademíu 
o KR hafi alltaf bestu fáanlegu þjálfara m.t.t. fagmennsku, hæfni og metnaðar 

 
Uppeldi 
KR er sjálfsagður, mikilvægur og skemmtilegur hluti af  æsku Vesturbæinga með 
sýnilegum áhrifum á heilbrigði þeirra og vellíðan. 
Það verður gert með því að  

o Samstarf við skólana tryggi að nánast öll börn í grunnskólum Vesturbæjar 
stundi íþróttir í KR auk fjölda barna úr öðrum skólum 

o KR hafi alltaf bestu fáanlegu þjálfara m.t.t. fagmennsku, hæfni og metnaðar 
o Deildir starfi saman um þjálfun og uppbyggingu sem nýtist öllum deildum 
o Börn og unglingar fái viðfangsefni og þjálfun við hæfi 
o Efnilegum og metnaðarfullum unglingum standi til boða að vera í 

KR-Akademíunni  
o Afreksþáttur uppeldisstarfsins miðast við að stuðla að afrekum og titlum í elstu 

flokkum 
o Félagsskapur og skemmtun verður sjálfsagður þáttur  í starfi yngri flokka 
o Stuðla að jákvæðri þátttöku foreldra og skýrri verkaskiptingu milli foreldra, 

þjálfara og stjórnenda 
 
Jafnrétti 
KR hefur í heiðri jafnrétti kynja í iðkun og keppni og jafna þátttöku í stjórnun og starfi 
félags og deilda 
Það verður gert með því að  

o Fjárfesta sérstaklega í uppbyggingu og þróun kvennastarfs 
o Skapa forsendur til aukinnar þátttöku kvenna í stjórnum félagsins 

 
Aðstaða 
KR-svæðið er hjarta Vesturbæjarins, keppnisumgjörð félagsins sú eftirsóknarverðasta 
og fjölsóttasta í landinu og æfingaaðstaða allra greina er til fyrirmyndar.  
Það verður gert með því að  

o Þróa svæðið við Frostaskjól  heildstætt miðað við fyrrgreind markmið,  að allar 
einingar félagsins eigi þar samastað og að allir KR-ingar, ungir sem aldnir 
sækist í að koma þangað og vera 

o Vinna með borgaryfirvöldum að markvissri uppbyggingu æfingaaðstöðu 
víðsvegar um þjónustusvæði félagsins þannig að hún mæti þörfum á hverjum 
tíma 

o Nýta svæðið við Frostaskjól á hugvitsamlegan, umhverfisvænan og hagkvæman 
hátt til að styðja við uppbyggingu og rekstur mannvirkja 

o Markmið félagsins um keppnisumgjörð á við hvar sem KR stendur fyrir keppni 
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Rekstur 
Allar deildir og einingar KR sýna ábyrgð í rekstri. Á hverjum tíma er reksturinn  
fjármagnaður á sem hagkvæmastan hátt. Skrifstofa KR viðheldur og miðlar þekkingu á 
viðfangsefnum og rekstri eininga félagsins. 
Það verður gert með því að 

o Skrifstofa KR sér um allt bókhald fyrir deildir KR.  Hún veitir ennfremur þjónustu 
varðandi fjármál, launamál og innheimtu, ásamt því að aðstoða deildir og 
leiðbeina í íþróttalegum málefnum 

o KR leggi áherslu á þjálfun fyrir stjórnendur og sjálfboðaliða félagsins 
o Setja á fót sjálfseignarsjóð undir heitinu Framtíðarsjóður KR sem er ætlað að 

styðja við  þróun og rekstur félagsins 
 

KR-samfélagið 
“Einu sinni KR-ingur alltaf KR-ingur” er lífssýn sem félagið ræktar meðvitað og skapar 
þannig mikil lífsgæði og eftirsóknarvert samfélag þar sem ríkir gleði og stolt. 
Það verður gert með því að 

• Halda utan um skráningu allra KR-inga, frá vöggu til grafar og halda uppi 
jákvæðum samskiptum við þá 

• Leggja áherslu á góða aðstöðu og aðlaðandi viðmót þannig að öllum finnist þeir 
velkomnir í Frostaskjólið 

• Virkja eldri KR-inga til góðra verka fyrir félagið 
• Halda KR-daginn einu sinni á ári, hátíð þar sem allir KR-ingar koma saman og 

eiga glaðan dag 
 
 

Skipulag 
 
Aðalfundur 
Aðalfundur er æðsta stjórn í málefnum félagsins. Vægi atkvæða ræðst af einkennum, 
styrk og umfangi einstakra eininga, þar sem fullgildar íþróttadeildir hafa mest vægi en 
aðrar einingar minna. Allir fullgildir  félagar í KR hafa rétt til setu á aðalfundum, með 
málfrelsi og tillögurétt. 
 
Aðalstjórn 
Aðalstjórn er æðsta stjórn félagsins milli aðalfunda.  Hana skipa 7 aðilar sem kosnir eru 
á aðalfundi.  Aðalstjórn hittist að jafnaði á mánaðar fresti.  Hún fjallar um meginmál 
félagsins og ber ábyrgð á stefnu þess. 
 
Framkvæmdastjórn 
Framkvæmdastjórn mynda þrír (tveir?) aðalstjórnarmenn, þrír formenn deilda og 
framkvæmdastjóri KR. Framkvæmdastjórn ber ábyrgð gagnvart aðalstjórn á daglegum 
rekstri félagsins.  
 
Félagi í KR 
Félagi sem greiðir félagsgjald til viðurkenndrar einingar í KR telst félagi í KR og hefur 
atkvæðisrétt á aðalfundi viðkomandi einingar.  Einstaklingur getur líka greitt félagsgjald 
til KR án frekari skilgreiningar og telst þá félagi í KR án atkvæðisréttar á aðalfundum.  
 



 

4 

 
Framkvæmdastjóri og skrifstofa 
Aðalstjórn ræður framkvæmdastjóra félagsins að tillögu framkvæmdastjórnar. 
Framkvæmdastjóri ber ábyrgð á rekstri og fjárreiðum félagsins gagnvart 
framkvæmdastjórn og aðalstjórn. Skrifstofa félagsins þjónar félaginu og einingum þess, 
færir bókhald alls félagsins og leggur sig fram um að auðvelda starf stjórna og 
sjálfboðaliða. Þjónusta og starf skrifstofu afmarkast við hefðbundinn dagvinnutíma og á 
að auðvelda en ekki koma í staðinn fyrir starf sjálfboðaliða og stjórna.  
 
Fullgildar íþróttadeildir 
Íþróttadeild sem vill starfa og keppa undir merkjum KR þarf að stunda metnaðarfullt 
uppeldis- og afreksstarf, vera fyrirmyndarfélag ÍSÍ og uppfylla að öðru leyti þær kröfur 
sem lög, stefna félagsins og aðalfundur kveða á um. Aðalfundur og stjórn hverrar 
deildar ber ábyrgð á mótun og framkvæmd á stefnu hennar. 
 
Aðrar einingar 
Klúbbar félagsmanna og íþróttadeildir sem framfylgja lögum félagsins en uppfylla ekki 
allar kröfur til fullgildra deilda geta verið aðilar að félaginu með atkvæðisrétt á 
aðalfundi. Aðalfundur og stjórn viðkomandi einingar ber ábyrgð á mótun og 
framkvæmd á stefnu hennar. 
 
 

Framkvæmdaáætlun 
 
Lagabreytingar 
Þegar stefna félagsins hefur verið staðfest á aðalfundi, verður kosin laganefnd sem fær 
það hlutverk að gera tillögur um lagabreytingar í samræmi við stefnuna. Aðalfundur 
ákveður jafnframt að boða til aukaaðalfundar til að afgreiða lagabreytingar í nóvember 
2007. 
 
Skilgreining á fullgildri íþróttadeild 
Aðalstjórn skipi strax eftir aðalfund vinnuhóp sem fær það verkefni að vinna fyrir og 
með laganefnd að skilgreiningu á þeim kröfum sem deild þarf að uppfylla til að teljast 
fullgild innan KR. 
 
Innleiðing stefnunnar 
Aðalstjórn skipi vinnuhóp sem fær það verkefni að búa til raunhæfa áætlun um 
innleiðingu stefnunnar og mælikvarða um árangur hennar og framgang. Tímaáætlun 
liggi fyrir aðalfund 2008.  
 
Stefna og áætlanir deilda 
Allar íþróttadeildir þurfa að svara því hvort þær vilja vera fullgildar deildir innan KR, 
hvernig þær ætla að uppfylla þær kröfur sem það gerir og á hvað löngum tíma. Svar 
þeirra liggi fyrir á aðalfundi 2008. Árlega fundar formaður með deildum til að fara yfir 
þessar áætlanir og framgang þeirra. 
 
 


